
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА 
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок  

Молодежный» Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 сентября 2023 г.  

пос. Молодежный 
№ 18 

 

№   

 

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения  

«Поселок Молодежный Комсомольского муниципального района  

Хабаровского края  

 

          На основании решения окружной избирательной комиссии многоман-

датного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов 

сельского поселения «Поселок Молодежный» Комсомольского муниципаль-

ного района Хабаровского края от 11 сентября 2023 года № 17 «О результа-

тах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Мо-

лодежный» Комсомольского муниципального района Хабаровского края»,  в 

соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного 

округа решила: 

 1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов  сельского 

поселения «Поселок Молодежный»  Комсомольского муниципального райо-

на Хабаровского края: 

- Баранову Татьяну Витальевну; 

- Басалову Елену Викторовну; 

- Блинова Виктора Аркадьевича; 

- Блинову Лесю Владимировну; 

- Изергину Надежду Васильевну; 

- Пильтяя Петра Ивановича; 

- Самар Анну Алексеевну; 

- Синявского Василия Михайловича; 



2 

 

- Фостенко Софью Юрьевну; 

- Чепузова Михаила Михайловича. 

           2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского 

поселения «Поселок Молодежный» Комсомольского муниципального района  

удостоверения об избрании. 

3. Направить настоящее решение в сетевое издание «Вестник Избира-

тельной комиссии Хабаровского края». 

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного 

округа Максимову Н.Е. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

 

Председатель комиссии                                                           Т.В. Саргина 

 

Секретарь комиссии                                                                  Н.Е. Максимова 

 


